
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nombre 

SANDRA SARDINA 

ÚRSULA OSPINA 

VANESSA BASTIDA 

SILVIA POCIELLO 

LIDIA GARCIA 

Total T° 

18:41.532 

20:04.899 

20:43.629 

21:24.274 

23:26.587 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

Clase 

F-M40 

F-M40 

F-M40 

F-M40 

F-M40 

Publicidad 

RR BIKERS CLUB 

RATPENAT CLUB CICLISTA 

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 

3HM CLUB ESPORTIU 

CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 

Club 

RR BIKERS  CLUB 

R A T P E N A T  C L U B  C I C L I S T A  

R C B  M O T O R  B E G U E S  C L U B  C I C  

3 H M  C L U B  E S P O R T IU  

C L U B  D ´ E S P O R T S  D E  M U N T A N Y  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:10.884 

Velocidad media 

70,618 

Mejor t° de vuelta 

18:41.532 

Mejor Vel. 

35,309 

Mejor vuelta para 

789 - SANDRA SARDINA 

 

Impresos: 10/04/2022 19:46:16 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 

Campionat Catalunya CRI 
CRI Torregrossa 

11 km Circuit 

F-M40 

Torregrossa 11,000 km 

09/04/2022 20:27 


